truidos. Inscrita en el Registro de la Propiedad núme-
ro 1 de Alcalá de Henares, al tomo 3.416, libro
99, folio 44, finca 6.881.

Tipo de subasta: Catorce millones noventa y dos
mil quinientas treinta (14.092.530) pesetas.

Dado en Alcalá de Henares a 3 de enero de
2001.—La Magistrada-Juez.—La Secretaria.—5.093.$

ALGECIRAS

Edicto

Don Antonio Gago Bohorquez, Secretario del Juz-
gado de Primera Instancia número 3 de Algeciras,

Hago saber: Que en dicho Jugado y con el núme-

[...]

metros 20 decímetros cuadrados, y útil de 72 metros
48 decímetros cuadrados. Inscrita en el Registro
de la Propiedad número 1 de Alicante, como finca
registral número 14.156, tomo 2.914, libro 1.986,
folio 124.

Valorada a efectos de la primera subasta, en siete
millones ochocientas setenta y cinco mil (7.875.000)
pesetas.

Se señala para que tenga lugar las subastas en
la Sala de Audiencias de este Juzgado las siguientes
fechas:

Primera subasta: 14 de marzo de 2001.
Segunda subasta: 25 de abril de 2001, con rebaja

de un 25 por 100.
Tercera subasta: 6 de junio de 2001, sin sujeción

[...]

Debo mandar y mando seguir adelante la eje-
cución despachada contra doña María Molina Fer-
nández y la entidad Asociación Cultural Star Pinea,
hasta hacer trance y remate de los bienes embar-
gados y con su importe íntegro pago a Banco San-
tander Central Hispano de la cantidad de cuatro
millones seiscientas setenta mil (4.670.000) pesetas
de principal y los intereses legales y costas causadas
y que se causen en las cuales expresamente condeno
a dichas demandadas.

Contra esta resolución, cabe recurso de apelación
que se interpondrá por escrito ante este Juzgado
en término de quinto día.